
Team Action Zone, asiakkaan kertomus: Orion

Orion otti yhteyttä Team Action Zoneen, ja kyseli mahdollisuutta tehdä oma englanninkielinen 
kaupunkisuunnistus, jossa yhtiön strategiaa saataisiin jalkautettua hieman kiinnostavammalla 
tavalla.

Puhelinkeskustelussa päädyttiin pian TAZ:in uuden helposti muokattavan Amazing Adventure 
-pelipohjan hyödyntämiseen niin, että aktiviteetti tapahtuisi Orionin pääkonttorin ympäristössä, ja 
orionilaiset suunnittelisivat itse aktiviteetin etsimistehtävät ja Orionin strategiaa liippaavat 
kysymykset.

Aktiviteetti valmisteltiin hyvässä yhteistyössä, ja Orion sai pääsyn ActionTrack-palveluun, jossa he 
asettivat karttapohjalla etsimistehtävien alku- ja kohderastit paikoilleen sekä loi 20 omaa tehtävää 
peliin. Orionilaiset suunnittelivat itse myös jokaisen kymmenen etsimistehtävän viisi vihjettä.

Lopullinen kahden ja puolen tunnin aktiviteetti koostui kahdesta etapista, joiden kummankin kesto 
oli max 60 minuuttia. Peli hajautti tiimit eri etapeille ja myös etappien sisällä siten, että muita 
tiimejä ei kannattanut seurata. Etappien välillä oli tarjolla taukokahvit.

Pelissä oli Orionin strategiakysymysten ja etsimistehtävien lisäksi mukana pulmia, hitaasti 
paljastuvia kuvia joita piti tunnistaa, sekä UKK-instituutin suunnittelemia hyvinvointitehtäviä.

Pelin yhtenä erikoisuutena olivat symboliketjut. Kullakin rastilla oli symboli, jonka ansaitsi jos 
suoritti rastin tehtävän riittävän hyvin. Aina kun tiimi keräsi annetun symboliketjun, sai se tärkeitä 
bonuspisteitä ja aktivoi arvokkaista lisärasteja. Tiimien kannatti siis aktiivisesti suunnitella missä 
järjestyksessä suorittivat pelin rasteja.

"Amazing Adventure – Orion oli jo erittäin hauska suunnitella. Innostuksestamme kertoo hyvin 
se, että johtokuntamme suunnitteli etsimistehtävät vinkkeineen. Itse tapahtuma oli kerrassaan 
loistava. Peli imaisi tiimit välittömästi mukaan ja he olivat täysin uppoutuneita tehtäviin. 
Jokainen tiimi osoitti suurta yhteistyökykyä ja kekseliäisyyttä ratkaistessaan haasteita. Mahtavia 
kuvamuistoja syntyi pelin tiimellyksessä. Amazing Adventure – Orion onnistui ylittämään 
odotukset ja loi unohtumattoman kokemuksen kaikille mukana olleille."
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